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Z A P I S N I K 

sa 22. sjednice Školskog odbora Ekonomsko-birotehničke škole, Slavonski Brod, 
održane 15. prosinca 2015. godine u prostorijama Škole s početkom u 13 sati. 

 
Nazočni članovi Školskog odbora: 

1. Ana Mladinović  
2. Lidija Pačić 
3. Željko Čavčić 
4. Mario Čičak 
5. Tomislav Delić 

 
Nenazočni članovi: Mirna Vovk (opravdano) i Antonija Jurjević. 
 
Ostali nazočni: ravnatelj Željko Vukelić, tajnica Dragica Filajdić i knjižničarka Marija 
Deanković.  
 
Sjednici je nazočan potreban broj članova za pravovaljano odlučivanje. Predsjednica 
Školskog odbora Ana Mladinović je pozdravila nazočne i predložila sljedeći dnevni red 
na usvajanje:  
 

1. Usvajanje zapisnika s 21. sjednice Školskog odbora Ekonomsko-birotehničke 
škole, Slavonski Brod. 

2. Davanje prethodne suglasnosti na prijedlog ravnatelja o odabiru kandidata za 
zasnivanje radnog odnosa na određeno do raspisivanja natječaja, ali ne dulje od 
60 dana.  

3. Donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Ekonomsko-birotehničke 
škole. 

4. Donošenje Europskog razvojnog plana Ekonomsko-birotehničke škole. 
5. Različito.  
 

Dnevni red sjednice je jednoglasno prihvaćen.  
 
Ad) 1.  
 
Na zapisnik s 21. sjednice Školskog odbora nije bilo primjedbi pa je isti jednoglasno 
usvojen. 

 
Ad) 2. 
 
Ravnatelj Željko Vukelić je izvijestio Školski odbor da je nastavnica matematike Martina 
Bančić na bolovanju (komplikacije u trudnoći) od 1. prosinca 2015. godine. Na njenom 
radnom mjestu trenutno radi Valentina Čutek, studentica 5. godine sveučilišnog 
nastavničkog studija matematike i informatike, na određeno do 15 dana. Budući da se 
radi o dužem bolovanju zatražit ćemo od Ureda državne uprave u Brodsko-posavskoj 
županiji, Službe za društvene djelatnosti, suglasnost za raspisivanje natječaja. Do 
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zapošljavanja zaposlenika po natječaju, ravnatelj je zatražio suglasnost za sklapanje 
ugovora do 60 dana za imenovanu zaposlenicu.  
 
Na prijedlog ravnatelja nije bilo primjedbi pa je Školski odbor jednoglasno donio 
sljedeću ODUKU: 
- Daje se suglasnost za sklapanje ugovora o radu na određeno do povratka s 
bolovanja nastavnice Martine Bančić, odnosno do raspisivanja natječaja, ali ne dulje od 
60 dana, za zaposlenicu Valentinu Čutek. 
  
Ad) 3. 
 
Tajnica Dragica Filajdić je izvijestila Školski odbor da je Županijska skupština na 16. 
sjednici održanoj 25. studenog 2015. godine donijela Zaključak o davanju prethodne 
suglasnosti na prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Ekonomsko-
birotehničke škole, Slavonski Brod, uz prijedlog da se u istoj briše članak 5. Školski 
odbor se zadužuje da u konačni tekst Odluke o izmjenama i dopunama Statuta ugradi 
navedeni prijedlog. Zaključak smo primili 8. prosinca 2015. godine.  
 
Na prijedlog predsjednice Školskog odbora Ane Mladinović da se donese Odluka o 
izmjenama i dopunama Statuta Ekonomsko-birotehničke škole, Slavonski Brod, 
sukladno Zaključku županijske skupštine nije bilo primjedbi pa je Školski odbor 
jednoglasno donio sljedeću ODLUKU: 
 

- Donosi se Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Ekonomsko-birotehničke 
škole, Slavonski Brod. 

- Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Ekonomsko-birotehničke škole, 
Slavonski Brod, stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči 
Škole.  

 
Ad) 4.  
 
Ekonomsko-birotehnička škola posljednje dvije godine aktivno se uključila u projekte te 
kroz njih uvela jedan izvannastavni kurikulum i provela dvije mobilnosti (jedna 
mobilnost učenika i jedna mobilnost nastavnika). Projekti su prilika kroz koju se školi 
pruža mogućnost osnažiti kapacitete ulaganjem u usavršavanje nastavnog i 
nenastavnog osoblja, opremanje i modernizacija ustanove. U sljedećim godinama 
Ekonomsko-birotehnička škola namjerava svake godine sudjelovati u projektima 
mobilnosti učenika i osoblja kako bi razvili potrebne kompetencije za modernizaciju 
nastavnih procesa i internacionalizaciju škole. 
 
Da bi se naša škola mogla uključiti u ERASMUS + projekte uz prijavu je nužno priložiti 
Europski razvojni plan. Europski razvojni plan Ekonomsko-birotehničke škole, Slavonski 
Brod, napravila je i obrazložila knjižničarka Marija Denaković. Isti je članovima 
Školskog odbora dostavljen uz poziv elektronskom poštom. 
 
Na predloženi Europski razvojni plan nije bilo primjedbi pa je Školski odbor 
jednoglasno donio sljedeću Odluku: 
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- Donosi se Europski razvojni plan Ekonomsko-birotehničke škole, Slavonski 
Brod. 

 
 
Sjednica je završila u 14 sati. 
 
 
Zapisnik sastavila: Predsjednica Školskog odbora:  
Dragica Filajdić, dipl. iur. Ana Mladinović, dipl. inž. 


